S

.04

0

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 28 daté 3.6.2021

PER NJE NDRYSHIM NE VKB NR.10, DATE 19.9.2019 “PER MIRATIMIN E
STRUKTURES, NUMRIT DHE ANETAREVE TE KOMISIONEVE TE
PERHERSHME TK KESHILLIT BASHKIAK SHKODER”, | NDRYSHUAR

Késhilli Bashkiak Shkodér, né mbledhjen e datés 3.6.2021, né zbatim t& ligjit nr. 139/2015
“Pér vetéqeverisjen vendore” neni 54, gérma a, me propozim té Kryetares t&€ Késhillit
Bashkiak Shkodér, pas diskutimeve,

VENDOSI:

1. Miratimin e ndryshimit t€ strukturés, numrit dhe anétaréve té komisioneve té
pérhershme té Ké&shillit Bashkiak Shkodér sipas listés bashkélidhur.

2. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té pikés 6 té nenit 55 té ligjit
nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar.

KRYETAR

Brisela KADIJA

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkodér, web: www.bashkiashkoder.gov.al,




Me autorizim
ZV.KRYETAR

Arﬁt OSJé/

Sekretari 1 Késhillit Bashkiak

Denis|[l.esha

Miratuar me 30 vota

Vota Pro 30

Vota Kunder 0

Vota Abstenim 0
Zbardhur me daté 7.6.2021

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkodér, web: wwiw.bashkiashkoder.gov.al,




ISHTE

KOMISIONI | KONTROLLIT FINANCIAR

1|JONA LEQEJZA PS
2|ELSON CELIKU PS
3|MARK NDOU PSM
4|ANDI HALLUNAJ PSD
5|LUSH MARKU PS
6|ORNELA LEKA PSD
7|LULASH NIKA PS

KOMISIONI | BUJQESISE PYJEVE DHE MANAXHIMIT TE UJERAVE DHE

MBROJTIES SE MIJEDISIT PSD
1|AURORA DIBRA
2|HEKURAN GJORRETA PS
3|GERALD HASAIJ PS
4|BLERIM DIMNAKU PS
5|LUIG) PALUSHI PSD
6/MARK NDOU PSM
7|SEAD COCIA PS




BEHET

KOMISIONI | KONTROLLIT FINANCIAR

1{JONA LEQEJZA PS
2|ELSON CELIKU PS
3|LINDITA NIKA PSM
4[ANDI HALLUNAJ PSD
5|LUSH MARKU PS
6|ORNELA LEKA PSD
7|LULASH NIKA PS

KOMISIONI | BUJQESISE PYJEVE DHE MANAXHIMIT TE UJERAVE DHE

MBROIJTIJES SE MIJEDISIT PSD
1|AURORA DIBRA
2|HEKURAN GJORRETA PS
3|GERALD HASAJ PS
4|BLERIM DIMNAKU PS
5|LUIGJ PALUSHI PSD
6|LINDITA NIKA PSM
7|SEAD COCJA PS




